
Zarządzenie nr 1/ 2021

Dyrektora Publicznego Przedszkola  w Ślemieniu
z dnia 26.03.2021 r.

w sprawie powołania przedszkolnej komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 158 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.z 2017 r. 
poz. 59) zarządza się, co następuje:
 

§ 1

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną (zwaną dalej Komisją) do przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego na rok szkolny 2021/2022 w Publicznym Przedszkolu w Ślemieniu. 

§ 2

Do zadań Komisji należy:

1. Zbieranie wniosków o przyjęcie do Przedszkola w Ślemieniu
2. Ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości listy

kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych.
3. Ustalenie i podanie listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych do publicznej wiadomości.
4. Sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego.
5. Sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata.

§ 3

W skład Komisji wchodzą:

        1.  Brygida Gach        –  Przewodnicząca Komisji,
        2.  Jolanta Stasica       – Członek Komisji,
        3.  Jadwiga Grońska   – Członek Komisji, 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


